
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

07.2000 2 938 655 1 513 073 1 383 582 1 383 582 b 901 741 g

12.2006 2 898 655 1 513 073 1 343 582 1 343 582 i h
08.2004 474 469 - 474 469 474 469 b 356 912 g
06.2005 474 469 - 474 469 474 469
04.2004 607 140 - 607 140 607 140 b 242 856
09.2005 607 140 - 607 140 607 140 h
06.2003 30 000 - 17 000 17 000 b 17 000
12.2005 30 000 - 17 000 17 000
01.2004 45 000 1 000 15 000 15 000 b 15 000
12.2006 45 000 1 000 15 000 15 000
01.2005 915 973 803 353 112 620 112 620 b 112 620
12.2005 915 973 803 353 112 620 112 620
01.2005 808 073 708 720 99 353 99 353 b 99 353
12.2005 808 073 708 720 99 353 99 353
01.2005 40 000 40 000 40 000 b 40 000
12.2005 - - - -
01.2004 18 000 - 18 000 18 000 b 18 000
12.2005 18 000 - 18 000 18 000

364 284

117 557

364 284
117 557

9.

roboty budowlano - 
montażowe

f) F.O.G. R.                                                                                        
g) SAPARDroboty b.m.

Przewidywane 
wykonanie w 
2005 roku.

Planowane 
nakładyna 2005 r.                                                                  

ogółem

j) kredyt                                                                                                    
k) inne (podać jakie)

Źródła sfinansowania  nakładów                                          
na 2005 r.
a) środki własne (w tym na r-ku inwest.)
b) dotacja – budżet gminy                                                                    
c) dotacja – budżet wojewody

h) ZPORR/ Odnowa                                                                                               
i) PAOW

d) N.F.O.Ś. i G.W                                                                        
e) W.F.O.Ś

Zał Nr 4                                                                                                                         
do Uchwały Nr XXIV/152/05 Rady Gminy 
 Baruchowo z dnia 8 lutego 2005r. 
 w sprawie zmian w budżecie Gminy 
 na 2005 rok.

Budowa wodociagu w 
miejscowości Kretki 010

Modernizacja drogi gminnej 
Kurowo Parcele - Zawada N.

Modernizacja drogi gminnej Goreń 
Nowy

Wykup gruntów oświata

600

DziałInwestor, nazwa inwestycji, 
lokalizacja

7

Wykaz inwestycji gminnych jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych i gospodarstw pomocniczych

Aktualna wartość 
kosztorysu ogółem

Lp.

m-c, rok 
rozpoczęcia

planowane 
zakończenie

Budowa oświetlenia drogowego w 
m. Lubaty

900

Przewidywane wykonanie do dnia 
31.12.2004r.                                                                                                                                                                                       

ogółem                                 
roboty b.m z tego

do 31.12.2004

600

I. Kontynuowane ogółem:

2. Modernizacja drogi gminnej 
Kurowo Parcele - Zawada N.

1. Budowa Ścieżki rowerowej           
Eatp I

600

5

6

900

801

4 Budowa oświetlenia drogowego 
Baruchowo - Kótno

8

3.

600

 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

01.2004 6 521 810 2 761 028 2 761 028 b 885 670 g
12.2006 6 511 810 2 751 028 2 751 028 i h
01.2005 589 920 - 152 000 152 000 b 60 800
12.2006 589 920 - 152 000 152 000 h
02.2005 362 500 - 362 500 362 500 b 72 500 g
12.2005 362 500 - 362 500 362 500 h
01.2004 175 094 - 175 094 175 094 b 35 019 g
12.2005 175 094 - 175 094 175 094 h
01.2005 4 298 856 - 1 432 952 1 432 952 b 573 181
12.2007 4 298 856 - 1 432 952 1 432 952 h
01.2005 885 440 - 457 882 457 882 b 91 570
12.2006 885 440 - 457 882 457 882 h
01.2005 30 000 - 6 600 6 600 b 6 600
12.2006 30 000 - 6 600 6 600
01.2005 10 000 - 4 000 4 000 b 4 000
12.2006 10 000 - 4 000 4 000
01.2005 10 000 - 10 000 10 000 b 10 000
12.2005 - -
01.2005 160 000 - 160 000 160 000 b 32 000
12.2005 160 000 - 160 000 160 000 h

B 1 787 411 G
D H

9 410 465 1 513 073 4 094 610 4 094 610 F

Przewodniczący Rady Gminy

              Jarosław Komorek

*
ZPORR/ Odnowa wsi

PAOW

Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Patrowo 900

Adaptacja Szkoły Podstawowej w 
Czarnem9.

8.

6.

750Zakupy inwestycyjne

Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Babia Góra 900

7.

117 557
128 000

2 239 642

366 312

859 771

290 000

140 075

9.

1 875 358
II Nowo - rozpoczynane Dział 

3. Budowa pomostu kapielowego 926

2. Budowa ścieżki rowerowej Etap II 600

4.

5.

Budowa Hali Sportowej w 
miejscowości Baruchgowo 801

Budowa boisk sportowych 801

Razem   I + II ------ ---------

środki nie wprowadzone do budżetu

Bank Światowy - Program Aktywizacji Obszarów Wiejskich
fundusze strukturalne - Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego i Odnowa Wsi

Sporządził:  Krzysztof Grudziński
                       Podinspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych
                       tel. 2745-547 

4 144 6104 144 610

801

9 460 465 1 513 073

1. Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Grodno 600

91 200

 


